ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3193/UBND-KT Hương Trà, ngày  13 tháng 10  năm 2022

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn bảo đảm cấp nước

an toàn khu vực nông thôn

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 2303/SNNPTNT-TL ngày 05 tháng 10 năm 2022 của

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư hướng dẫn bảo đảm cấp nước an toàn khu vực nông thôn.

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư và Tờ trình về việc ban hành Thông tư

hướng dẫn bảo đảm cấp nước an toàn khu vực nông thôn của Tổng cục Thủy lợi.

UBND thị xã Hương Trà thống nhất theo các nội dung của bản dự thảo do đơn

vị gửi để góp ý.

Trên đây là góp ý của UBND thị xã Hương Trà gửi Sở Nông nghiệp và

PTNT tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2022-10-18T09:06:59+0700